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PROTOKÓŁ Nr  28/2019 
posiedzenia Zarządu Powiatu Radomskiego 

odbytego w dniu 30 lipca 2019 roku, godz.11.00 
 

W posiedzeniu udział wzięli: 
 
1. Waldemar Trelka  - Starosta Radomski  
2. Zbigniew Dziubasik  - Członek Zarządu 
3. Krzysztof Kozera  - Członek Zarządu 
4. Zdzisław Mroczkowski  - Członek Zarządu  
 
oraz 
Rafał Czajkowski  - Sekretarz Powiatu 
Joanna Wontorska  - Skarbnik Powiatu  
(lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu) 
 
Zebranych powitał Starosta Waldemar Trelka i poprosił o przyjęcie nw. porządku obrad:  
 
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 
 
2. Rozpatrzenie wniosku Nr 19/2019 Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu w sprawie 

uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych 
obszarów położonych w Pionkach przy ul. Radomskiej i ul. Dr Marii Garszwo wraz 
z prognozą oddziaływania na środowisko. 

 
3. Rozpatrzenie wniosku Nr 20/2019 Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu w sprawie 

uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego działek 
ew. nr 41/7, 41/8, 41/10, 41/11 w obrębie geodezyjnym Podgajek Zachodni w gminie 
Przytyk. 

 
4. Rozpatrzenie wniosku Nr 21/2019 Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu w sprawie 

uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic: 
Wierzbickiej, Toruńskiej i Starowiejskiej w Radomiu. 

 
5.  Sprawy różne.  
 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 2 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 19/2019 
Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów położonych w Pionkach przy ul. 
Radomskiej i ul. Dr Marii Garszwo wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. 
 
Wniosek dotyczył uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla wybranych obszarów położonych w Pionkach przy ul. Radomskiej i ul. dr Marii Garszwo 
wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. 
Zgodnie z ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym wójt, burmistrz, prezydent 
uzgadnia projekt miejscowego planu przestrzennego między innymi z Zarządem Powiatu, czy 
zamierzona inwestycja nie będzie kolidowała z zadaniem samorządowym. 
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Zespół ds. opiniowania planów zagospodarowania przestrzennego z terenu powiatu 
radomskiego, przeanalizował wniosek, przedłożony przez Burmistrza Pionek. Po dokonanej 
analizie, Zespół pozytywnie opiniuje w/w projekt z następującymi uwagą, aby w §13 pkt 2 
uwzględnić zapis, że lokalizowanie w pasie drogowym urządzeń niezwiązanych z potrzebami 
zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego może nastąpić wyłącznie za 
zezwoleniem właściwego zarządcy drogi wydawanym w drodze decyzji administracyjnej. 
 
Pytań i uwag nie było. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 123/2019 w sprawie 
uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
wybranych obszarów położonych w Pionkach przy ul. Radomskiej i ul. Dr Marii Garszwo 
wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 3 porządku obrad - Rozpatrzenie wniosku Nr 20/2019 
Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego działek ew. nr 41/7, 41/8, 41/10, 41/11 w obrębie 
geodezyjnym Podgajek Zachodni w gminie Przytyk. 
 
Wniosek dotyczył uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
działek ew. nr 41/7, 41/8, 41/10, 41/11 w obrębie geodezyjnym Podgajek Zachodni w gminie 
Przytyk. 
Zespół ds. opiniowania planów zagospodarowania przestrzennego z terenu powiatu 
radomskiego, przeanalizował wniosek, przedłożony przez Wójta Gminy Przytyk. Po dokonanej 
analizie, Zespół pozytywnie opiniuje w/w projekt nie wnosząc żadnych uwag. 
 
Pytań i uwag nie było. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 124/2019 w sprawie 
uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego działek ew. 
nr 41/7, 41/8, 41/10, 41/11 w obrębie geodezyjnym Podgajek Zachodni w gminie Przytyk. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 4 porządku obrad - Rozpatrzenie wniosku Nr 21/2019 
Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic: Wierzbickiej, Toruńskiej i Starowiejskiej w 
Radomiu. 
 
Wniosek dotyczył uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w rejonie ulic: Wierzbickiej, Toruńskiej i Starowiejskiej w Radomiu. 
Zespół ds. opiniowania planów zagospodarowania przestrzennego z terenu powiatu 
radomskiego, przeanalizował wniosek, przedłożony przez Prezydenta Radomia. Po dokonanej 
analizie, Zespół pozytywnie opiniuje w/w projekt nie wnosząc żadnych uwag.  
 
Pytań i uwag nie było. Zarząd powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 125/2019 uzgodnienie 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic: 
Wierzbickiej, Toruńskiej i Starowiejskiej w Radomiu. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 5 porządku obrad - Sprawy różne.  
 
Nie zgłoszono. 
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Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Radomski zamknął 28 posiedzenie Zarządu 
Powiatu o gosdz.11.15. 
 
 
Protokołowała: 
 
Alicja Dąbrowska 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Starosta Radomski-  
Waldemar Trelka………………………                     

 
2. Wicestarosta -  
Roman Frąk….…………………………                         
 
3. Członek Zarządu –  
Zbigniew Dziubasik ……………………                               

 
4. Członek Zarządu –  
Krzysztof Kozera ………………………                            

 
5. Członek Zarządu - 
Zdzisław Mroczkowski …………………                               

 
Sekretarz Powiatu – 
Rafał Czajkowski ………………………                                 

 
 
Skarbnik Powiatu – 
Joanna Wontorska……………………….                           

 
 
 
 

 

 

 

 


